Essen 2024/25
Regionsoberliga mannliche Jugend B
DJK Grun Weil3 Werden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.12.2024 12:00 01035 HSV Solingen...ath 76 e.V. DJK Grun Weil3 Werden 26:29
So.12.01.2025 14:00 01013 HSG Rade/Herbeck DJK Grun Weil3 Werden 31:23
So. 19.01.2025 17:00 05018 DJK Griin Weil3 Werden Wermelskirchener TV 28:26
So. 26.01.2025 17:00 04030 v TusS Lintorf DJK Grin Weil3 Werden 31:30
Sa. 01.02.2025 16:30 05019 DJK Grin Weil3 Werden HSG Velbert/Heiligenhaus 42:28
Do. 06.02.2025 18:00 05019 v/x  DJK Griin Weill Werden LTV Wuppertal NG

Sa. 15.02.2025 13:00 05014 DJK Griin Weil3 Werden HSV Solingen...ath 76 e.V. 24:31
So0. 23.02.2025 13:00 12006 LTV Wuppertal DJK Griin Weil3 Werden 29:31
Do. 06.03.2025 19:00 01042 v DJK Unitas Haan e.V. DJK Grun Weil3 Werden 39:33
Sa. 08.03.2025 17:00 05018 DJK Grin Weil3 Werden HSG Rade/Herbeck 21:23
So. 16.03.2025 15:45 01019 Wermelskirchener TV DJK Griin Weil3 Werden 35:24
So. 23.03.2025 15:30 05019 DJK Griin Weil3 Werden TusS Lintorf 37:29
So. 30.03.2025 14:00 12024 HSG Velbert/Heiligenhaus DJK Grun Weil3 Werden 34:32
Sa. 05.04.2025 19:00 05019 DJK Grun Weil3 Werden DJK Unitas Haan e.V. 40:42
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Hallenverzeichnis

01013

01019

01035

01042

04030

05014

05018

05019

12006

12024

Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
SG.Kannenhof

Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
Haan.Walder Strasse

Walder Strasse 15, 42781 Haan
Ratingen-West

Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
Klaus-Schorn-Sporthalle
Lurmannwald 1d, 45149 Essen
Theodor-Heuss-Gymnasium
Hauptstr. 148, 45219 Essen

Im Léwental E.-Werden

Im Léwental 45, 45239 Essen
Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal

Emka Sportzentrum Velbert
Metallstr. ( Zubringer A 44 Kreisverkehr ), 42551 Velbert



Essen 2024/25
Regionsoberliga mannliche Jugend B
DJK Grun Weil3 Werden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.12.2025 11:39 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



