

Essen 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend B

DJK Grün Weiß Werden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.12.2024 12:00 01035	HSV Solingen...ath 76 e.V.	DJK Grün Weiß Werden	26:29
So. 12.01.2025 14:00 01013	HSG Rade/Herbeck	DJK Grün Weiß Werden	31:23
So. 19.01.2025 17:00 05018	DJK Grün Weiß Werden	Wermelskirchener TV	28:26
So. 26.01.2025 17:00 04030 v	TuS Lintorf	DJK Grün Weiß Werden	31:30
Sa. 01.02.2025 16:30 05019	DJK Grün Weiß Werden	HSG Velbert/Heiligenhaus	42:28
Do. 06.02.2025 18:00 05019 v/x	DJK Grün Weiß Werden	LTV Wuppertal	NG
Sa. 15.02.2025 13:00 05014	DJK Grün Weiß Werden	HSV Solingen...ath 76 e.V.	24:31
So. 23.02.2025 13:00 12006	LTV Wuppertal	DJK Grün Weiß Werden	29:31
Do. 06.03.2025 19:00 01042 v	DJK Unitas Haan e.V.	DJK Grün Weiß Werden	39:33
Sa. 08.03.2025 17:00 05018	DJK Grün Weiß Werden	HSG Rade/Herbeck	21:23
So. 16.03.2025 15:45 01019	Wermelskirchener TV	DJK Grün Weiß Werden	35:24
So. 23.03.2025 15:30 05019	DJK Grün Weiß Werden	TuS Lintorf	37:29
So. 30.03.2025 14:00 12024	HSG Velbert/Heiligenhaus	DJK Grün Weiß Werden	34:32
Sa. 05.04.2025 19:00 05019	DJK Grün Weiß Werden	DJK Unitas Haan e.V.	40:42

Hallenverzeichnis

01013	Radevormwald.Gymnasium Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
01019	Wermelskirchen.Schwanen Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
01035	SG.Kannenhof Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
01042	Haan.Walder Strasse Walder Strasse 15, 42781 Haan
04030	Ratingen-West Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
05014	Klaus-Schorn-Sporthalle Lürmannwald 1d, 45149 Essen
05018	Theodor-Heuss-Gymnasium Hauptstr. 148, 45219 Essen
05019	Im Löwental E.-Werden Im Löwental 45, 45239 Essen
12006	Langerfeld-Buschenburg Wuppertal Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal
12024	Emka Sportzentrum Velbert Metallstr. (Zubringer A 44 Kreisverkehr), 42551 Velbert



Essen 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend B

DJK Grün Weiß Werden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen